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	Република Македонија
	
	
	И.бр.673/18

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Милица Николовска
	
	
	

	                               Битола и Ресен 
                               Тел.047 22 68 22                                                                                   
	
	
	

	
	
	
	


                                                             Ј А В Н А    О Б Ј А В А
(врз основа на чл.48 ст.2 од Законот за извршување, Службен весник 

    бр.7216 и 233/18 )

              Извршителот Милица Николовска од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопје од Скопје со  седиште на ул.11ти Октомври бр.7, засновано на извршната исправа ОДУ бр.821/15 од 29.10.2015 на нотар Луиза Христова, против должниците Мара,Антони и Роберт Цветаноски од Битола ул.Новосадска бр.15 за спроведување на извршување во вредност 27.351.554,00 ден., на ден 05.06.2019 година ги :

ПОВИКУВА


Должниците Мара, Антони и Роберт Цветаноски од Битола ул.Новосадска бр.15      да се јават во канцеларија на извршителот на ул.Паца Чеснова бр.13 во Битола, заради доставување на:
          -Записник за усна јавна продажба во продолжена постапка И.бр.673/18 од 05.06.2019
           ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на  објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило “Нова Македонија”.


СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должниците Мара,Антони и Роберт Цветаноски од Битола ул.Новосадска бр.15   дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.


Оваа јавно повикување се објавува и на ВЕБ страната на Комората.
                                                                                                      ИЗВРШИТЕЛ
                                                                                                Милица Николовска                                                                                                 

